

### **INFORMACJA**

**do ogłoszenia Prezydenta Miasta Ostrołęki dot. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia w mieście Ostrołęka w 2016 r.**

W treści ogłoszenia w punkcie „**II. Rodzaj i formy realizacji zadań oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2016r.**” w tabeli w pierwszym wierszu , w trzeciej kolumnie omyłkowo wpisano „ 2013r.”, a powinno być **2014r.**, w czwartej kolumnie omyłkowo wpisano „2014r.”, a powinno być **2015r.**, w piątej kolumnie omyłkowo wpisano „2015r.”, a powinno być **2016r.**

**Prezydent Miasta  
Janusz Kotowski**